
c,WAL  pt  

p_s 

CPL 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO No 05912022 
Processo Administrativo NO 097/2022 

Tipo: AQUISIAO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicaçâo: 22/12/2022 09:29:07 

LOTE I 
Item: I Quant.: 80 Unidade: UNIDADE Vat. Ref.: 130,95 

Descriçâo: CAIXA PLASTICA FECHADA 60L Confeccionada em polietileno de alta densidade, capacidade de 60 litros, 
sem tampa. Tipo caixa agricola hortifruti, podendo sewr utilizada também em câmara fria. Cor branca ou azul, medidas: 

•ltura 31cm, largura 36cm, comprimento 55cm e peso de 1,93kg. 

Autor Marca/Modelo 
ULTIL 

Valor 
M.R. DA SILVA GONQALVES 130,95 

LOTE 2 
Item: I Quant.: 45 Unidade: UNIDADE 

Descriçao: CHAIRA Usc profissional 12 polegadas, cor branco cabo. 

Val. Ref.: 185,48 

Autor 
M.R. DA SILVA GONALVES 

Autor 
M.R. DA SILVA GONQALVES 

Item: I Quant.: 25 

LOTE 4 
Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 199,84 

Marca/Modelo Valor 
MOR 185,48 

LOTE 3 
Item: I Quant.: 5 Unidade: UNIDADE 

Descrição: CUTELO (MACHADINHA)Aco inoxidável, lâmina 7", cabo de polipropileno branco. 

Val. Ref.: 56,27 

Marca/Modelo Valor 
ULTIL 56,27 

Descriçâo: FACA A(0 INOX 12"Cabo em polipropUeno branco corn protecao, 12 polegadas. 

Autor 
M.R. DA SILVA GONALVES 

Marca/Modelo 
ULTIL 

Valor 
199,84 

LOTE 5 
Item: I Quant.: 30 Unidade: UNIDADE 

Descriçäo: FACA AQO INOX 8"Cabo em polietileno branco corn protecão 8 poelgadas. 

Val. Ref.: 46,63 

Autor 

  

Marca/Modelo 
ULTIL 

Valor 

    

M.R. DA SILVA GONQALVES 46,63 

LOTE 6 
Vat. Ref.: 70,41 Item: I Quant.: 5 Unidade: UNIDADE 

Descriçao: FACAO 12"Lâmina em ago carbono cam fib liso, 12". 

Autor Marca/Modelo 
M.R. DA SILVA GONQALVES ULTI 

LOTE 7 

Valor 
70,41 

I de 3 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: I Quant.: 5 Unidade: UNIDADE 

Descrição: FACAO 14"Lâmina em ago carbono corn fib liso, 14 polegadas. 

Val. Ref.: 134,34 

Autor Marca/Modelo Valor 

M.R. DA SILVA GONALVES ULTIL 134,34 

LOTE 8 

Item: I Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 34,63 

Descrição: GANCHO GIRATORIO GRANDE PARA AQOUGUE E FRIGORIFICO Material em ago carbono corn banho 
de estanho, comprimento total 30cm, comprimento do gancho polegadas 1/2, espessura mm 12,70, comprimento chapa 
14,8 cm, espessura chapa poelgada 1! x 1/4", peso total 0,560g. 

Autor 
M.R. DA SILVA GONALVES 

Marca/Modelo 
ARTERSANAL 

 

Valor 

 

34,63 

LOTE 9 
Item: I Quant.: 5 Unidade: UNIDADE 

Descrição: PEDRA DE AMOLAR Composição óxido de aluminlo. 

 

Val. Ref.: 35,40 

Autor 
M.R. DA SILVA GONQALVES 

Marca/Modelo 
MIX 

Valor 
35,40 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

M.R. DA SILVA GONALVES 
Horário: 04/01/2023 11:34 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horárlo: 04/01/2023 11:34 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/82003496ee054e6b904979cd5c8bf784.pdf  

Horárlo: 04/01/2023 11:34 Documento: Balanco Patrimonial e DemonstracOes Contábels 

•dereco: http:/I1anceeIetronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf5a471fa5434b5caa68300d5320fed7.pdf  

Horárlo: 04/01/2023 11:34 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereco: 

Horárlo: 04/01/2023 11:34 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereco: 

Horário: 04/01/2023 11:34 Documento: CertidSo conjunta de débitos relativos a Tributos Federals 

Endereço: http:/I1anceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/78470d9776f148dbb7f70b01e9f5d2cC.Pdf 

Horário: 04/01/2023 11:34 Documento: CertidSo do regularidade de débito corn a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 04/01/2023 11:34 Documento: CertidSo de regularidade de débito corn a Fazenda Municipal 

Endereco: http://IanceeIetronico.blob.core.windows.net/participantdocurneflts/C807bd388d3e42Cfaf86c11  bdb6a2bc2.pdf 

HorArlo: 04101/2023 11:34 Documento: Certidâo do regularidade débito pare corn o Fundo do Garantia por Tempo de Servlco (FGTS) 

Endereco: 

Horáno: 04/01/2023 11:34 Documento: CertidSo do regularidade débito para corn o Instituto Nacional do Seguro Social (lNSS) 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocUrnentS/b4d757a6f3804d6b9dda41  b599d559cb.pdf 

Horário: 04/01/2023 11:34 Documento: CertidAo especifica do Junta Comercial 

Endereco: 

 

2 de 3 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Horário: 04/01/2023 11:34 Documento: Certidão Negative de Débitos Trabaihistas (CNDT) 

ndereço: http:/llanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36bd4ea8659147e39bee9a29123c6b9e.pdf  

Horário: 04/0112023 11:34 Documento: Certidâo Negativa do Faléncia ou Concordata 

Endereco: 

Horário: 04/01/2023 11:34 Documento: Certidão Simplificada do Junta Comercial 

Endereço: http:/I1anceeIetronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed04bf66b84C495a91  a258bd8a7cbd76.pdf 

Horário: 04/01/2023 11:34 Documento: Comprovacão de enquadramento em ME/EPP 

Endereco: 

Horéno: 04/01/2023 11:34 Documento: Declaraçäo do cumprimento dos requisitos de Habilita95o 

Endereço: http:lllanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocUmefltS/Cb61151 de2e74bdab78143d27d07ddcf.pdf 

Horário: 04/01/2023 11:34 Documento: Declaraçao de enquadramento no regime de tributaçao de ME/EPP 

• ndereco: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/51  cecb315db842559acdac9caaebe552.pdf 

5orãrlo: 04/01/2023 11:34 Documento: Declaracao do Idoneidade 

Endereço: http://lancecietronico.blob.core.windows.net/participantdocUmentS/21  ca4e985e5d485d8774bc487a642044.pdf 

Horário: 04/01/2023 11:34 Documento: Declaracao de InexistOncia de fatos impeditivos ou supervenientes 

ndereco: 

Horárlo: 04/01/2023 11:34 Documento: Declaraçào do não utilizacao de mao do obra infantil 

Endereco: 21 
Horário: 04/01/2023 11:34 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horérlo: 04/01/2023 11:34 Documento: Proposta em papal timbrado, assinada e corn CNPJ 

Endereco: http:/IlanceeIetronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8520a1e11  e5d4cb9a6db0d3f95d62cb5.pdf 

Horárlo: 04/01/2023 11:34 Documento: Prova de lnscriçao Estadual 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windowS.flet/PartiCiPafltdOCumefltS/81  b9120a1 c984edb8ca55ca6o434429f.pdf 

Horérlo: 04/01/2023 11:34 Documento: Prove de Inscricao Municipal 

Endereco: http:/I1anceeletronico.blob.core.windows.not/participantdocuments/da01926a513f4407b4fc661 a4a4a8255.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS 

/ 
/ 


